
Demonstrativo de Pagamentos

Emissão F N°

ANNA KARLA SANTOS MAFRA OLIVEIRA BENICIO

Avenida Juracy Magalhães, 3340 SALA 402 4 ANDAR

45055-235 BA

CNPJ/CPF/INSS CRÉDITO

Agência:

Conta:

0188

93544

02/01/2024

CÓDIGO PERÍODO

414081

VITORIA DA CONQUISTA

-

858.829.605-50

1

01/01/2024 a
02/01/2024

1

DIA VL BRUTO VL BASE IR VL BASE MP135 VL IR PIS COFINS CSLL TOTAL

7,645.55 7,645.55 7,645.55 1,875.42 0.00 4,944.3102

VL INSS

825.82

5,906.16 5,906.16 5,906.16 739.23 0.00 5,166.9302 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001 0.00

TOTAL 13,551.7 13,551.71 13551.71 2,614.65 0.00 10,111.24825.82

Observações:

Nome da Operadora

OdontoPrev S/A

CNPJ Operadora

58.119.199/0001-51


